
 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Pozvánka 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Oddělení komunikace  
 

 
Vážení, zveme Vás 

na tiskovou konferenci šestého ročníku  
Mezinárodního festivalu pouličního divadla 

 Za dveřmi,  
která se koná 

v úterý 8. července 2014 od 11.00 hodin  
v prostoru ERA Svět.  

(Jungmannovo náměstí 767/6, Praha 1)  
 

Hosty tiskové konference budou: 
Tomáš Hudeček, primátor hlavního města Prahy, 

Jakub Vedral, ředitel festivalu,  
a 

Michaela Holbíková, koordinátorka festivalu. 
 

 V  případě zájmu o účast na TK se, prosíme, akreditujte do 7. 7. na:  
dominika@artprom.cz 

 
Festival Za dveřmi v prostoru Václavského náměstí nabídne na 20 

představení souborů z 8 zemí světa. V rámci letošního ročníku jsme se 
rozhodli vyjádřit podporu demokratickým změnám na Ukrajině, a to příznačně 

na místě, kde jsme si my před 25 lety vybojovali svobodu. Ve spolupráci s 
primátorem hl. m. Prahy Tomášem Hudečkem jsme pozvali mimo jiné 

ukrajinský Teatr Voskresinnia s představením To Meet Prospero.  
Festival zahájíme průvodem Křídla naděje, který projde 14. července centrem 
Prahy. Kompletní program bude představen v rámci tiskové konference, kde 

budete moci také ochutnat ukrajinské občerstvení. 
 

V Praze 4. 7. 2014 
  

Mgr. Petra Hrubá    Mediacentrum MHMP 
Tisková mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy  
Tel.: 727 872 350, 236 002 080  
Fax: 236 007 096  
E-mail: petra.hruba@praha.eu    E-mail: mediacentrum@praha.eu 
Facebook: www.facebook.com/praha.eu 
  

Magistrát hl. m. Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 
 
 

mailto:dominika@artprom.cz
mailto:petra.hruba@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu
http://www.facebook.com/praha.eu

	Pozvánka

